

W sprawie przetargu wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi :

Pytanie 1 : W dokumentacji dla zad. nr. 5 nie ma zaznaczonego PKT połączenia z siecią preizolowaną. Proszę o podanie dokładnego miejsca połączenia z siecią preizolowaną.

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że w ofercie dla zadania nr 5 należy ująć do wyceny przyłącze do budynku mieszkalnego przy ul. Wojska Polskiego 21 w Inowrocławiu.

Pytanie 2 : Otrzymaliśmy także informacje ustną , że blok przy ul. Wojska Polskiego 21 także ma być podłączony do nowej sieci, takiej informacji nie ma w SIWZ. jeżeli przyłącze do bloku nr 21 też ma być wykonane to proszę o podanie rozwiązania technicznego jak to ma być zrobione, podając średnicę, trasę zwłaszcza ilość załamań i ile metrów to przyłącze będzie miało.

Odpowiedź : Rozwiązanie techniczne przyłączenia budynku przy ul. Wojska Polskiego 21 zawiera dokumentacja techniczna nr 2319 zamieszczona na stronie internetowej.

Inowrocław, dnia 04.04.2016 r.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Anita Błażek